ROLLING COMPONENTS LTD
T Ronumgspecaint

Dane aktualne na dzien: 19-12-2025 15:20

Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-opel-vectra-c-19-cdti-p-981.html

ALTERNATOR OPEL VECTRA C
1.9 CDTi

Cena 390,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1890

Kod producenta ALT360CP

Opis produktu

OPEL Vectra C 1.9 CDTI  1910cc 2004-2

AT/ Z19DTH m 008

OPEL Vectra C 1.9 CDTI/ 1910cc 2004-2

Z19DT Z19DTL m 008

OPEL Vectra C 1.9 CDTI/ 1910cc 2004-2

Z19DTH m 008
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POLSKA DYSTRYBUCIA

TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 113,00

B 61,00

A - szerokos¢ tapy mocujacej + odlegtosc od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym

B - szeroko$c¢ tapy mocujacej

Podtaczenie elektryczne - pod nakretki

B+ - Akumulator (gruby przewod)
D+ - Kontrolka na desce rozdzielczej (cienki przewdd)

DFM - Jednostka sterujgca (w niektérych modelach Opla zacisk nie uzywany)
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Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 6PK (6 rowkdow)

2 tapy montazowe (szeroka mocujaca i waska do naciagu)

PRODU OEM

CENT

Andre 028260
Nierma

nn

Bosch E 098604
xchang 8801

e
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Delco

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Hella

Lucas

Lucas

Marelli

Marelli

Nippon

denso

DRA42

64

28-556

909032

6

CA1890

IR

8EL738

211-63

1

8EL738

211-66

1

LRA029

46

LRA294

6

633774

91

MAN74

91

102211

-8660
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ROLLING COMPONENTS LTD
Roratng 5 3

Nippon 102211

denso -8661

Nippon 102211

denso -8662

Nippon DANS5O0

denso 9

Opel/Va 131172

uxhall 36

Opel/Va 131532

uxhall 36
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